
 

                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 
 

 

 

                                                            BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

    Nr._____ prot.                                                                                       Tiranë më,__.__2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “Sahora” sh.p.k,  me Nipt: L91703022T, me Administrator Anri Hoxha, me 

Adresë: Rruga 17 Nëntori Yrshek”Nr-Pasurie 288/144 ZK 3865. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e Thjeshtuar”, Mallra - me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15549-08-06-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizime dhe materiale të tjera “Blerje materiale vegla 

pune”. 

 

Fondi limit: 8,314,027.3 (tetëmilion e treqind e katërmbëdhjetë mijë e njëzet e shtatë pik tre) 

Lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 (tridhjete) ditë  nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka pasur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47 datë 12 Gusht 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi, ju informojmë se në këtë procedurë kanë marrë pjesë 2 (dy) Ofertuesit 

e mëposhtëm, me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 

1.         “Sahora” sh.p.k                                                                           L91703022T                                                             

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it         

      

Vlera:  7 855 270 (shtatë million e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë )  

lek pa  TVSH 

                                                             



 

                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 
 

 

2.   “SS TRADE AND INVESMENT” sh.p.k                                           M36904201C                                             

              mri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

 

Vlera:  8 130 300 (tetë milion e njëqind e tridhjetë mijë e treqind)  lek pa  TVSH 

 

 

 

 

 Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. “SS TRADE AND INVESMENT” sh.p.k                                             M36904201C                                             

              mri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

 

 

Për arsyet e mëposhtëme: 

 

1- Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.3 dhe 2.3.4 te DST-ve pasi nuk ka sjelle   

    autorizimet per mallrat e kerkuar. 

 2-Nuk ploteson piken 2.3.5 te d.s.t-ve pasi nuk ka paraqitur mostrat sips kriterit te  

    percaktuar ne DST  

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik:“Sahora” 

sh.p.k me Nipt: L91703022T, me Administrator Anri Hoxha. me Adresë: Rruga 17 Nëntori 

Yrshek”Nr-Pasurie 288/144 ZK 3865 me vlerën: 7 855 270 (shtatë milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë )  lek pa  TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Klasifikimi u bë me datë 23.08.2024  në sistemin elektronik të APP-së. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

                                                         TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Liri   Qoshi 

 

 

        

 



 

                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 
 

 
 

 


